Руководителю АО «ПОЛИЭФ»

от _________________________________

____________________________________

проживающей/его по адресу:

____________________________________

____________________________________

тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать единовременную материальную помощь в размере 1000,0 рублей в честь

Дня пожилых людей.

Материальную помощь прошу перечислить на мой банковский счет указанный раннее и

перечисление производить ежегодно, согласно действию коллективного договора.

«___» _______________20_______г.   _________________/____________________/